
g Cestovní kancetář CK2
Zaľuka kvŻhtv a spokojenostl

cestovnĺ k ncElář cÍ2 s.Ĺo.
lGfkoýa 52710
160 00 Praha ŕDejvĺce

otvíÍacĺ dobä: ps{á 9.00-16'00tco: Ürn6247
oÉ Clo?v76Ż4l

telefon: 224 31t 167/ 273L36 285
e.maĺL: reepce@ck2.cz
ĺľeb: łĺnľ.ck2.cz

Dodatek ke smIouvě ć.4660.2 _ změna objektu a termínu pobvtu

Tímto dodatkem se v bodu I smlouvy mění objekt a termín pobytu:
Původní objekt: penzion Metuje, Teplice nad Metují 276, 54957 Teplice nad Metují
Nový objekt: hotel Albert, Paseky nad Jizerou 99,51247 Paseky nad Jizerou
Původní termín: 2I'06'2020 - 26'06'2020
Nový termín: 13.09'2020 - 18.09'2020

V bodu v. ÚHnłoł ZoTAVoVACÍ AKCE se mění termín splatnosti doplatku:
Původní termín: 22'05.2020
Nový termín: 26.06'2020

V bodu II. POČET ÚČnsrruÍrŮ se mění třídy, z původních tříd: 1.A, 3.B, 5.c na nové třídy: 6.A, 6'8,6'C,6.D' Celkoý
počet přihlášených žáků, Ę. 61, zůstává zachován.
V bodu VI. SToRNo POPLATKY (ODSTUPNÉ) A PŘEPLATKYse měníčást ustanoveni a to takto:
Původní znění:

Při zrušení účasti žáka v době více než 5 měsíců před odjezdem se stornopoplatek neúčtuje, v době kratší než 5 měsíců až
31 dnů (včetně) před odjezdem je účtován stornopoplatek ve výši 1 500,- Kč, v době 30 až 8 dnů (včetně) před odjezdem
1800,- Kč a v době 7 dnů před odjezdem až v den odjezdu (včetně) 2000,- Kč.

Nové rozšířené znění odstavce:
Při zrušení účasti žáka v době více než 5 měsíců před odjezdem se stornopoplatek neúčtuje, v době kratší než 5 měsíců až
31 dnů (včetně) před odjezdem je účtován stornopoplatek ve výši 1 500,- Kč, v době 30 až 8 dnů (včetně) před odjezdem
1800,- Kč a v době 7 dnů před odjezdem až v den odjezdu (včetně) 2000,- Kč, nikoliv však méně, než již bylo v účinnosti ke
dni podpisu tohoto dodatku o změně termínu.

Původní znění:

V případě, že škola zotavovacíakci zrušíči se ýrazně snížíkonečný počet nahlášených osob (tj., že se počet žáků z bodu II
této smlouvy sníží více než o 25 o/o), má CK2 nárok na následující stornopoplatky za každého zrušeného žáka ve ýši
uvedené v tomto bodě' Škola je v případě zrušení zotavovací akce povinna nejpozději do 7 dnů zaslat zpět na adresu CK2
veškeré materiály (smlouvy, mapu, info pro rodiče a další).

Nové rozšířené znění odstavce:
V přlpadě, že škola zotavovací akci zruší či se výľazně sníží konečný počet nahlášených osob (tj', že se počet žáků z bodu II
této smlouvy sníží více než o 25 o/o), má CK2 nárok na následující stornopoplatky za každého zrušeného žáka ve ýši
uvedené V tomto bodě. Štola je v případě zrušení zotavovací akce povinna nejpozději do 7 dnů zaslat zpět na adresu CK2
veškeré materiály (smlouvy, mapu, info pro rodiče a další)' V
platnosti vždy zůstává minimálně r,nýše storna, která již platila a byla účinná ke dni podpisu tohoto dodatku o změně
termínu. Přesunem termínu se tedy rlýše storna nesnižuje ani neruší.
Po uplynutĺ období s totožnou ýší storna vůči novému termínu, se postupuje jako by k přesunu nedošlo, tedy dalším
navazujícím odstupňováním uýše storna.

Případné ýměny účastníků a jejich vzájemné vypořádání bude řešeno školou.

Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena'

Platnost:
škola se zavazuje zaslat jedno potvrzené vyhotovení dodatku (razítko školy a podpis oprávněné osoby) nejpozději do
20.05'2o2o z oficiální školního emailu nebo datovou schľánkou.

Za

Cestovní kancelář CK2
Kafkova 10

160 00 Praha 6

Za
Základní škola Chomutov, Na Příkopech
895
Na Přil<opech 895/19
4? |''lÍ'l ? Ćlrnml lľnrr

razítko razítko ľ.t*ol'ĺt

cestovnĹ&mc eläi cĘz
,nĺuftoĘÁŁ{'/u s, teo oo
''' 'j' ' 'Ue{-q Úlc:ljl0///B24i

podpis oprávněné osoby
Ing. Petr Pospíšil
vyřizuje Lucie Vávrová

osoby

\l Dreza rtne,

$95Na PÍ'íłry'.ch
i'.'Ć ł30 Ú1

V Praze dne: 15. květen 2020

/ĺ/- (auł-,^r*łĄnu t'(, d, aclQp't ĺt


